
Bezirk Schwarzwald 2017/18

Kreisliga A Süd Jungen Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Schönmünzach II 9 8 0 1 48:16 +32 16:2
2 SF Salzstetten III 9 7 1 1 51:21 +30 15:3
3 SF Salzstetten II 9 6 0 3 45:29 +16 12:6
4 VfB Cresbach-Waldachtal 9 5 1 3 39:33 +6 11:7
5 TTC Lossburg-Rodt III 9 4 1 4 38:38 0 9:9
6 TSV Altheim 1912 9 4 0 5 33:40 -7 8:10
7 SV Baiersbronn III 9 3 1 5 40:46 -6 7:11
8 CVJM Grüntal IV 9 3 0 6 24:45 -21 6:12
9 TSV Freudenstadt 9 2 0 7 22:49 -27 4:14

10 TTC Lützenhardt 1976 9 1 0 8 25:48 -23 2:16
 

Bemerkungen
Das Spiel Salzstetten 2 gegen Salzstetten 3 bitte im Laufe der
ersten beiden Spieltage mit freier Terminansetzung austragen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Kocheisen, Michael, Staigle 5, 72270 Baiersbronn, Mobil:
+4915141914037, michael.kocheisen@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 14:00 (1) TTC Lossburg-Rodt III SSV Schönmünzach II 3:6
Sa. 23.09.2017 11:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

SSV Schönmünzach II
SF Salzstetten II
VfB Cresbach-Waldachtal
SF Salzstetten III
CVJM Grüntal IV

TSV Altheim 1912
TTC Lossburg-Rodt III
TSV Freudenstadt
SV Baiersbronn III
TTC Lützenhardt 1976

6:0
4:6

6:0 NA
6:4
6:3

So. 24.09.2017 20:00 (1) SF Salzstetten II SF Salzstetten III 6:4
Sa. 30.09.2017 10:00 (1)

11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TSV Altheim 1912
SV Baiersbronn III
TTC Lützenhardt 1976
TTC Lossburg-Rodt III

SF Salzstetten II
SSV Schönmünzach II
SF Salzstetten III
CVJM Grüntal IV

2:6
2:6
2:6
2:6

Sa. 07.10.2017 10:00 (1)
10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TSV Altheim 1912
TSV Freudenstadt
SF Salzstetten III
CVJM Grüntal IV

TTC Lützenhardt 1976
TTC Lossburg-Rodt III
VfB Cresbach-Waldachtal
SV Baiersbronn III

0:6 NA
0:6
6:1
6:4

Sa. 14.10.2017 10:00 (1)
11:00 (1)

TSV Altheim 1912
SV Baiersbronn III

CVJM Grüntal IV
TTC Lossburg-Rodt III

6:0
3:6

Sa. 21.10.2017 13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)

SF Salzstetten II
TTC Lützenhardt 1976
VfB Cresbach-Waldachtal

TSV Freudenstadt
SV Baiersbronn III
CVJM Grüntal IV

6:2
3:6
6:2

Fr. 27.10.2017 18:30 v (1) TSV Altheim 1912 TTC Lossburg-Rodt III 6:3
Sa. 28.10.2017 10:00 (1)

11:00 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Freudenstadt
SSV Schönmünzach II
SV Baiersbronn III
TTC Lossburg-Rodt III
CVJM Grüntal IV

TTC Lützenhardt 1976
SF Salzstetten II
TSV Altheim 1912
VfB Cresbach-Waldachtal
SF Salzstetten III

6:3
6:1
4:6
1:6
0:6

Sa. 04.11.2017 10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TSV Freudenstadt
VfB Cresbach-Waldachtal
CVJM Grüntal IV

SF Salzstetten III
TTC Lützenhardt 1976
SSV Schönmünzach II

0:6
6:3
0:6

Sa. 18.11.2017 10:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TSV Freudenstadt
SF Salzstetten II
SF Salzstetten III
SV Baiersbronn III
CVJM Grüntal IV

TSV Altheim 1912
TTC Lützenhardt 1976
SSV Schönmünzach II
VfB Cresbach-Waldachtal
TSV Freudenstadt

3:6
6:1

6:0 W
5:5
4:6
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Bezirk Schwarzwald 2017/18

Kreisliga A Süd Jungen Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2017 11:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
13:10 v (1)
14:00 (1)

SV Baiersbronn III
SF Salzstetten II
SF Salzstetten III
SSV Schönmünzach II
TTC Lossburg-Rodt III

TSV Freudenstadt
CVJM Grüntal IV
TSV Altheim 1912
VfB Cresbach-Waldachtal
TTC Lützenhardt 1976

6:4
6:0
6:3
6:1
6:2

Sa. 02.12.2017 09:30 (1)
13:00 (1)

SSV Schönmünzach II
VfB Cresbach-Waldachtal

TSV Freudenstadt
SF Salzstetten II

6:1
2:6

Sa. 09.12.2017 10:00 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)

TSV Altheim 1912
SV Baiersbronn III
TTC Lossburg-Rodt III

VfB Cresbach-Waldachtal
SF Salzstetten II
SF Salzstetten III

4:6
6:4
5:5

Mo.11.12.2017 18:30 v (1) TTC Lützenhardt 1976 SSV Schönmünzach II 2:6
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