### **Bezirk Schwarzwald 2017/18**

# Kreisliga A Süd Jungen Vorrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SSV Schönmünzach II	9	8	0	1	48:16	+32	16:2
2	SF Salzstetten III	9	7	1	1	51:21	+30	15:3
3	SF Salzstetten II	9	6	0	3	45:29	+16	12:6
4	VfB Cresbach-Waldachtal	9	5	1	3	39:33	+6	11:7
5	TTC Lossburg-Rodt III	9	4	1	4	38:38	0	9:9
6	TSV Altheim 1912	9	4	0	5	33:40	-7	8:10
7	SV Baiersbronn III	9	3	1	5	40:46	-6	7:11
8	CVJM Grüntal IV	9	3	0	6	24:45	-21	6:12
9	TSV Freudenstadt	9	2	0	7	22:49	-27	4:14
10	TTC Lützenhardt 1976	9	1	0	8	25:48	-23	2:16



Das Spiel Salzstetten 2 gegen Salzstetten 3 bitte im Laufe der ersten beiden Spieltage mit freier Terminansetzung austragen.

#### Spielleiter-Kontaktadresse

Kocheisen, Michael, Staigle 5, 72270 Baiersbronn, Mobil:

+4915141914037, michael.kocheisen@gmx.net



Sa. 16.09.2017 14:00 (1)   TTC Lossburg-Rodt III   SSV Schönmünzach II     Sa. 23.09.2017 11:00 (1)   SSV Schönmünzach II   TSV Altheim 1912     13:00 (1)   SF Salzstetten II   TTC Lossburg-Rodt III     13:00 (1)   VfB Cresbach-Waldachtal   TSV Freudenstadt     13:00 (1)   SF Salzstetten III   SV Baiersbronn III     14:00 (1)   CVJM Grüntal IV   TTC Lützenhardt 1976     So. 24.09.2017 20:00 (1)   SF Salzstetten II   SF Salzstetten III     Sa. 30.09.2017 10:00 (1)   TSV Altheim 1912   SF Salzstetten II     11:00 (1)   SV Baiersbronn III   SSV Schönmünzach II     13:00 (1)   TTC Lützenhardt 1976   SF Salzstetten III     14:00 (1)   TTC Lossburg-Rodt III   CVJM Grüntal IV     Sa. 07.10.2017 10:00 (1)   TSV Altheim 1912   TTC Lützenhardt 1976	3:6 6:0 4:6 6:0 NA 6:4 6:3 6:4 2:6 2:6 2:6 2:6
13:00 (1) SF Salzstetten II TTC Lossburg-Rodt III   13:00 (1) VfB Cresbach-Waldachtal TSV Freudenstadt   13:00 (1) SF Salzstetten III SV Baiersbronn III   14:00 (1) CVJM Grüntal IV TTC Lützenhardt 1976   So. 24.09.2017 20:00 (1) SF Salzstetten II SF Salzstetten III   Sa. 30.09.2017 10:00 (1) TSV Altheim 1912 SF Salzstetten II   11:00 (1) SV Baiersbronn III SSV Schönmünzach II   13:00 (1) TTC Lützenhardt 1976 SF Salzstetten III   14:00 (1) TTC Lützenhardt 1976 CVJM Grüntal IV   Sa. 07.10.2017 10:00 (1) TSV Altheim 1912 TTC Lützenhardt 1976	4:6 6:0 NA 6:4 6:3 6:4 2:6 2:6 2:6 2:6
13:00 (1) VfB Cresbach-Waldachtal TSV Freudenstadt   13:00 (1) SF Salzstetten III SV Baiersbronn III   14:00 (1) CVJM Grüntal IV TTC Lützenhardt 1976   So. 24.09.2017 20:00 (1) SF Salzstetten II SF Salzstetten III   Sa. 30.09.2017 10:00 (1) TSV Altheim 1912 SF Salzstetten II   11:00 (1) SV Baiersbronn III SSV Schönmünzach II   13:00 (1) TTC Lützenhardt 1976 SF Salzstetten III   14:00 (1) TTC Lützenhardt 1976 CVJM Grüntal IV   Sa. 07.10.2017 10:00 (1) TSV Altheim 1912 TTC Lützenhardt 1976	6:0 NA 6:4 6:3 6:4 2:6 2:6 2:6 2:6
13:00 (1) SF Salzstetten III SV Baiersbronn III   14:00 (1) CVJM Grüntal IV TTC Lützenhardt 1976   So. 24.09.2017 20:00 (1) SF Salzstetten II SF Salzstetten III   Sa. 30.09.2017 10:00 (1) TSV Altheim 1912 SF Salzstetten II   11:00 (1) SV Baiersbronn III SSV Schönmünzach II   13:00 (1) TTC Lützenhardt 1976 SF Salzstetten III   14:00 (1) TTC Lossburg-Rodt III CVJM Grüntal IV   Sa. 07.10.2017 10:00 (1) TSV Altheim 1912 TTC Lützenhardt 1976	6:4 6:3 6:4 2:6 2:6 2:6 2:6
14:00 (1) CVJM Grüntal IV TTC Lützenhardt 1976   So. 24.09.2017 20:00 (1) SF Salzstetten II SF Salzstetten III   Sa. 30.09.2017 10:00 (1) TSV Altheim 1912 SF Salzstetten II   11:00 (1) SV Baiersbronn III SSV Schönmünzach II   13:00 (1) TTC Lützenhardt 1976 SF Salzstetten III   14:00 (1) TTC Lossburg-Rodt III CVJM Grüntal IV   Sa. 07.10.2017 10:00 (1) TSV Altheim 1912 TTC Lützenhardt 1976	6:3 6:4 2:6 2:6 2:6 2:6
So. 24.09.2017 20:00 (1)   SF Salzstetten II   SF Salzstetten III     Sa. 30.09.2017 10:00 (1)   TSV Altheim 1912   SF Salzstetten III     11:00 (1)   SV Baiersbronn III   SSV Schönmünzach II     13:00 (1)   TTC Lützenhardt 1976   SF Salzstetten III     14:00 (1)   TTC Lossburg-Rodt III   CVJM Grüntal IV     Sa. 07.10.2017 10:00 (1)   TSV Altheim 1912   TTC Lützenhardt 1976	6:4 2:6 2:6 2:6 2:6
Sa. 30.09.2017 10:00 (1) TSV Altheim 1912 SF Salzstetten II   11:00 (1) SV Baiersbronn III SSV Schönmünzach II   13:00 (1) TTC Lützenhardt 1976 SF Salzstetten III   14:00 (1) TTC Lossburg-Rodt III CVJM Grüntal IV   Sa. 07.10.2017 10:00 (1) TSV Altheim 1912 TTC Lützenhardt 1976	2:6 2:6 2:6 2:6
11:00 (1) SV Baiersbronn III SSV Schönmünzach II   13:00 (1) TTC Lützenhardt 1976 SF Salzstetten III   14:00 (1) TTC Lossburg-Rodt III CVJM Grüntal IV   Sa. 07.10.2017 10:00 (1) TSV Altheim 1912 TTC Lützenhardt 1976	2:6 2:6 2:6
13:00 (1) TTC Lützenhardt 1976 SF Salzstetten III   14:00 (1) TTC Lossburg-Rodt III CVJM Grüntal IV   Sa. 07.10.2017 10:00 (1) TSV Altheim 1912 TTC Lützenhardt 1976	2:6 2:6
14:00 (1)   TTC Lossburg-Rodt III   CVJM Grüntal IV     Sa. 07.10.2017 10:00 (1)   TSV Altheim 1912   TTC Lützenhardt 1976	2:6
Sa. 07.10.2017 10:00 (1) TSV Altheim 1912 TTC Lützenhardt 1976	
	0:6 NA
	0.0.0
10:00 (1) TSV Freudenstadt TTC Lossburg-Rodt III	0:6
13:00 (1) SF Salzstetten III VfB Cresbach-Waldachtal	6:1
14:00 (1) CVJM Grüntal IV SV Baiersbronn III	6:4
Sa. 14.10.2017 10:00 (1) TSV Altheim 1912 CVJM Grüntal IV	6:0
11:00 (1) SV Baiersbronn III TTC Lossburg-Rodt III	3:6
Sa. 21.10.2017 13:00 (1) SF Salzstetten II TSV Freudenstadt	6:2
13:00 (1) TTC Lützenhardt 1976 SV Baiersbronn III	3:6
13:00 (1) VfB Cresbach-Waldachtal CVJM Grüntal IV	6:2
Fr. 27.10.2017 18:30 v (1) TSV Altheim 1912 TTC Lossburg-Rodt III	6:3
Sa. 28.10.2017 10:00 (1) TSV Freudenstadt TTC Lützenhardt 1976	6:3
11:00 (1) SSV Schönmünzach II SF Salzstetten II	6:1
11:00 (1) SV Baiersbronn III TSV Altheim 1912	4:6
14:00 (1) TTC Lossburg-Rodt III VfB Cresbach-Waldachtal	1:6
14:00 (1) CVJM Grüntal IV SF Salzstetten III	0:6
Sa. 04.11.2017 10:00 (1) TSV Freudenstadt SF Salzstetten III	0:6
13:00 (1) VfB Cresbach-Waldachtal TTC Lützenhardt 1976	6:3
14:00 (1) CVJM Grüntal IV SSV Schönmünzach II	0:6
Sa. 18.11.2017 10:00 (1) TSV Freudenstadt TSV Altheim 1912	3:6
13:00 (1) SF Salzstetten II TTC Lützenhardt 1976	6:1
13:00 (1) SF Salzstetten III SSV Schönmünzach II	6:0 W
13:00 (1) SV Baiersbronn III VfB Cresbach-Waldachtal	5:5
14:00 (1) CVJM Grüntal IV TSV Freudenstadt	4:6

## **Bezirk Schwarzwald 2017/18**

# Kreisliga A Süd Jungen Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele 6:4	
Sa. 25.11.2017 11:00 (1)	SV Baiersbronn III	TSV Freudenstadt		
13:00 (1)	SF Salzstetten II	CVJM Grüntal IV	6:0	
13:00 (1)	SF Salzstetten III	TSV Altheim 1912	6:3	
13:10 v (1)	SSV Schönmünzach II	VfB Cresbach-Waldachtal	6:1	
14:00 (1)	TTC Lossburg-Rodt III	TTC Lützenhardt 1976	6:2	
Sa. 02.12.2017 09:30 (1) SSV Schönmünzach II		TSV Freudenstadt	6:1	
13:00 (1)	VfB Cresbach-Waldachtal	SF Salzstetten II	2:6	
Sa. 09.12.2017 10:00 (1)	TSV Altheim 1912	VfB Cresbach-Waldachtal	4:6	
11:00 (1)	SV Baiersbronn III	SF Salzstetten II	6:4	
14:00 (1)	TTC Lossburg-Rodt III	SF Salzstetten III	5:5	
Mo. 11.12.2017 18:30 v (1)	TTC Lützenhardt 1976	SSV Schönmünzach II	2:6	

